
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 06 жовтня 2021 року
Протокол № 80

Про Рекомендації “круглого столу” у Комітеті Верховної Ради України 
з питань організації державної влади, місцевого самоврядування,  

регіонального розвитку та містобудування на тему:
“Доступні адміністративні послуги як індикатор реформи 

децентралізації”, який відбувся 07 липня 2021 року
_________________________________________________________

Заслухавши інформацію голови підкомітету з питань адміністративних 
послуг та адміністративних процедур Л.Білозір про Рекомендації “круглого 
столу” на тему: “Доступні адміністративні послуги як індикатор реформи 
децентралізації”, який відбувся 07 липня 2021 року, беручи до уваги 
положення частини четвертої статті 42, пунктів 1, 3 статті 49 Закону України 
“Про комітети Верховної Ради України”, Комітет в и р і ш и в:

1. Схвалити Рекомендації “круглого столу” у Комітеті Верховної Ради 
України з питань організації державної влади, місцевого самоврядування,  
регіонального розвитку та містобудування на тему “Доступні адміністративні 
послуги як індикатор реформи децентралізації” (додаються).

2. Направити Рекомендації всім зацікавленим сторонам для врахування 
висловлених у ході обговорення пропозицій щодо удосконалення процесу 
організації надання адміністративних послуг та функціонування центрів 
надання адміністративних послуг.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету          А.КЛОЧКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 3ED5083160DBC59B040000009CBF1100EFD11F00
Дійсний до: 30.08.2023 14:53:35

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/04-2021/313891 від 10.10.2021


